OBS. 20. LYCOPERDON, ex variis conflatum, in plura, ni fallor, genera separetur, oportet.

1:0 *Lycoperdon Tuber, cervinum, Semen*, RETZ. I. c. p. 254. (*L. Brassicæ* B. BERG. Act. Reg. Ac. Scient. Stockh. 1765. p. 208. sqq. *L. oleraceum*, POLL. I. c. Tom. III. p. 314.), *fraxineum*, Huds. I. c. p. 641. sq. aliaque ejusmodi ulterius sunt examinanda, annon ad genus *Sphæriæ* supra nominatum commode reduci queant? Saltim *L. cervinum* & *fraxineum* haud multum videntur ab ludere. Et quod pro *L. Tubere* apud nos vulgo sumitur, licet *cervino* longe propius sit judicandum, heic circa Upaliam & alibi in silvis non adeo infrequens, cortice duro, crasso, laeviusculo vel parum tuberculato, pallide luteo, intus est cellularum plenum, quas tamen non dum vidi aliqua materia farctas.

2:0 *Lycoperdon Carpobolus* omnium maxime singulare, ab aliis quibusvis, huc usque cognitis, eo potissimum & satis discrepat, quod, volva sub pluvia vel tempestate humida in plures lacinias apice rupta, e disco, cum crepitu talitro simili, in altum ejaculetur vesiculam fuscam, sphæroidalem, quæ per auram in linea Parabolica fertur & ad terram delapsa saepe disploditurn & materiam effundit viscidam atque granulosam. Conf. MICH. I. c. p. 221. Tab. 101. & MÜLLER, I. c. p. 155.

3:0 *Lycoperdon stellatum* & *L. fornicatum*, Huds. I. c. p. 644. (*L. coronatum*, SCOP. I. c. p. 490. sq.), quod atti-

attinet, heic solum significatum velim, volvam Aucto-
rum vix ita esse appellandam, quippe quæ si vera esset,
capitulum aliquando teneret inclusum, quod tamen nec
umquam inveni, nec quomodo fiat, bene intelligo. Sci-
licet *L. forniciatum* veram habet radiculam, quæ corpus
sustinet globosum, coriaceum, fere dimidium terræ immer-
sum & in ejus superficie in quatuor dehiscens lacinijs, apice
incurvatas, vid. BATT. l. c. p. 74. T. 39. F. 1-5. Ita etiam com-
paratum est *L. stellatum*, quamvis non dum sit reperta ejusmo-
di radix, quam tamen adesse putaverim. Sed ejus laciniæ,
ut sæpenumero observavi, initio terram spectant, illique
qua partem plerumque inseruntur, quasi radicum vices
agerent. Fungo autem maturo & maximo fructificatio-
nis pulvere disperso, apice sursum flectuntur & faciem
volvæ multifidæ præ se ferunt.

4:0 *Lycoperdon radiatum* aliaque similia, in foliis præser-
tim arborum provenientia, quibus etiam *L. epiphyllum* fortas-
se adnumerari debeat, id habent singulare & diversum,
quod limbus numquam inveniatur clausus, sed ab initio
semper apertus accrescat, margine in plures lacinijs fis-
so. Deinde augeri & ferme ad radij laciniarum revo-
lutarum altitudinem augeri incipit discus, qui tandem va-
riis rimis dehiscit & lanulam elastice expellit intumescen-
tem & pulvere minutissimo immixtam. In aliis non
nisi pulvisculus ille solus conspicitur.